ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  3  марта  2020 года  № 77
п. Поныри

О внесении изменений в Генеральный
план муниципального образования
«Ольховатский сельсовет»
Поныровского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области, протоколами публичных слушаний № 1, № 2 и № 3 от 27 января 2020 года
по Проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования  «Ольховатский сельсовет» Поныровского района Курской области, заключением  по результатам публичных слушаний по Проекту
о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Ольховатский сельсовет» Поныровского района Курской области
от 6 февраля 2020 года, Представительное Собрание Поныровского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемое внесение изменений  в Генеральный план муниципального  образования  «Ольховатский сельсовет» Поныровского района  Курской  области, утвержденный решением Собрания депутатов Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области
от 31.12.2013 № 14.
2. Решение вступает в силу со дня  опубликования в  газете «Знамя победы», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поныровский район» Курской области в подразделе «Градостроительное зонирование» раздела «Муниципальные правовые акты» в сроки, установленные Уставом муниципального района «Поныровский район» Курской области, а также в ФГИС ТП в сроки, установленные Градостроительным кодексом Российской Федерации.

Председатель Представительного Собрания
Поныровского района Курской области                                            Н.И. Лепина

Глава Поныровского района
Курской области                                                                             В.С. Торубаров

[bookmark: _GoBack]«03» марта 2020 года